
UCHWAŁA NR LXVIII/672/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LX/614/22 Rady Gminy Solina z dnia 29 grudnia 2022 roku – Uchwała budżetowa 
Gminy Solina na rok 2023 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 1 356 000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 1 356 000 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w 
zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 
 
1 356 000 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
 
1 356 000 

1. 

 
0310 

1/ dochody bieżące, w tym:  
Wpływy z podatku od nieruchomości 

1 356 000 
1 356 000 

  Ogółem zwiększenia dochodów 1 356 000 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 5 000 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 5 000 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 5 000 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 5 000 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

600 Transport i łączność 5 000 1. 
60017 Drogi wewnętrzne  

1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego m-ci Górzanka 

5 000 
5 000 
5 000 
5 000 
5 000 

  Razem zmniejszenia wydatków 5 000 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 1 361 000,00 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 87 000 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 205 000 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 205 000 zł, 

b) ) wydatki na obsługę długu publicznego - 250 000,00 zł, 

1) Wydatki majątkowe – 906 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC7388-AC90-4E7F-87BB-79356114F3BD. Uchwalony Strona 1



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 906 000,00 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 000 1. 
01044 Infrastruktura wodociągowa wsi  

1.Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Ochrona wód jeziora solińskiego i myczkowieckiego przed  
procesem eutrofizacji poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej  
w m-ci Wola Matiaszowa 

70 000 
70 000 
70 000 

 
 

70 000 
600 Transport i łączność 300 000 2. 
60016  Drogi publiczne gminne 

1.Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie Uzdrowiska  
Polańczyk 

300 000 
300 000 
300 000 

 
300 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000 3. 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

1.Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wykup gruntów 

200 000 
200 000 
200 000 
200 000 

750 Administracja publiczna 205 000 
75023  Urząd Gminy 

1.Wydatki bieżące, w tym:  
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

200 000 
200 000 
200 000 
200 000 

4. 

75095 Pozostała działalność 
1.Wydatki bieżące, w tym: 
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego m-ci Górzanka 

5 000 
5 000 
5 000 
5 000 
5 000 

757 Obsługa długu publicznego 250 000 5. 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
1.Wydatki bieżące, w tym:  
obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

250 000 
250 000 
250 000 
250 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

1. Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Przebudowa kanalizacji w m-ci Myczków /do Szkoły/ 

50 000 
50 000 
50 000 
50 000 

6. 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
1.Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
- wsparcie energetyki rozproszonej w Gminach Bieszczadzkich  
poprzez instalację systemów energii odnawialnej dla gospodarstw  
domowych 

161 000 
161 000 
161 000 

 
 

161 000 
926 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000 7. 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

1.Wydatki majątkowe, w tym: 
1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Gminie Solina poprzez 
przebudowę stadionu w miejscowości Polańczyk 

125 000 
125 000 
125 000 

 
125 000 

  Razem zwiększenia wydatków 1 361 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC7388-AC90-4E7F-87BB-79356114F3BD. Uchwalony Strona 2



§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2023 rok na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w sołectwie Górzanka, w kwocie 5 000,00 zł, w sposób następujący: 

Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Zmniejszenia Zwiększenia 
600-60017 - remont dróg wewnętrznych 5 000  
750-75095 - wykonanie tablicy  5 000 

 Razem 5 000 5 000 

2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu na 2023 rok na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w sołectwie Górzanka przedstawiają się następująco: 

Lp. Nazwa sołectwa 
Dział, rozdział 

Wyszczególnienie przedsięwzięć Kwota w zł 

Górzanka Ogółem, w tym: 37 620,87 
710-71035 - urządzenie cmentarza 25 120,87 
750-75095 - wykonanie tablic 5 000,00 

1.  

900-90004 - utrzymanie terenów zielonych 7 500,00 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FC7388-AC90-4E7F-87BB-79356114F3BD. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVIII/672/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


